



AJUNTAMENT DE TORREGROSSA

ANNEX 1
AMIDAMENTS I PRESSUPOST PARTIDES MILLORES

PRESSUPOST

Data: 07/07/21

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 01 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E22113C2	m2	Neteja i esbrossada del terreny realitzada amb retroexcavadora i càrrega mecànica sobre camió (P - 1)	1,99	190,000	378,10
2	K2192311	m3	Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor (P - 15)	92,61	5,960	551,96
3	GD5H8DA9	m	Canal de formigó polímer sense pendent, d'amplària interior 250 mm i de 160 a 200 mm d'alçària, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada classe D400, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols a la canal, col·locada sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix (P - 14)	114,69	14,900	1.708,88
4	F9GZ2524	m	Formació de junt de paviment de formigó de 6 a 8 mm d'amplària i de 2 cm de fondària, amb mitjans mecànics (P - 10)	3,69	84,210	310,73
5	F9G2C2G8	m2	Paviment de formigó HF-3,5 MPa, de consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic, remolinat mecànic afegint 4 kg/m2 de pols de quars gris. (P - 9)	18,00	190,000	3.420,00
6	ED7FU023	m	CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D160 MM, INCLUS PART PROPORCIONAL DE COLZES. (P - 5)	12,15	15,000	182,25
7	K222B232	m3	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions fins a 1 m de fondària, en terreny fluix (SPT 20-50), realitzada amb minicarregadora amb accessori retroexcavador i amb les terres deixades a la vora (P - 16)	9,45	30,000	283,50
8	K225177A	m3	Terraplenat i piconatge mecànics amb terres adequades, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM (P - 17)	3,59	10,500	37,70
TOTAL CAPÍTOL			01.01			6.873,12

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 02 PINTAT PISTA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBA15110	u	Pintat sobre paviment de les línies de joc de basquet, d'acord amb els materials, colors i característiques de les normatives de la Direcció General de l'Esport de la Generalitat de Catalunya. (P - 11)	180,30	3,000	540,90
2	FBA18110	m	Treballs de marcatge de les línies de joc d'una pista de voleibol. Tot es realitzarà segons la normativa de la Direcció General d'Esports de la Generalitat de Catalunya, ja sigui, colors de la pintura aplicar, ancoratges. (P - 12)	120,20	1,000	120,20
3	FBA1B110	m	Treballs de marcatge de les línies de joc de handbol i de futbol sala, tot anirà segons dimensions, color, materials, segons la normativa de la Direcció General d'Esports de la Generalitat de Catalunya (P - 13)	180,30	1,000	180,30
4	EQ5Z1BA0	u	Subministre i col·locació de porteres i xarxes de Handbol. La partida inclou la pintura i els ajuts necessaris per deixar la partida acabada i muntada. Inclou els ancoratges. (P - 7)	710,00	1,000	710,00
5	EQ5Z1013	u	Subministre i col·locació de postes de voleibol, desmuntables. La partida inclou la xarxa, el pintat dels postes, els ancoratges i els ajuts necessaris per deixar la partida acabada i muntada. (P - 6)	348,00	1,000	348,00
6	EQ5ZU001	u	Subministre i col·locació de cistelles de basquet, realitzades amb una estructura metàl·lica de quatre tubs reforçats i quatre rodes basculants, taulell de metacrilat de 10mm, cistella i xarxa	2.045,00	1,000	2.045,00

MILLORES

PRESSUPOST

Data: 07/07/21

Pàg.: 2

			competició, amb els ancoratges, segons la normativa vigent de la Direcció General de l'Esport de la Generalitat de Catalunya.(Tipus MONDOTRAINING) (P - 8)			
TOTAL	CAPÍTOL	01.02				3.944,40

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 03 TANCAMENT DE PAVÉS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	UKLISSS01	m2	Partició interior de fàbrica de blocs buits de vidre emmotllat ondulat, incolor, 190x190x80 mm, col·locats amb adhesiu de ciment i armadures. (P - 21)	148,00	9,913	1.467,12
TOTAL	CAPÍTOL	01.03				1.467,12

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 04 VORERES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E2221422	m3	Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió (P - 2)	6,04	3,677	22,21
2	E2RA1200	m3	Disposició controlada a monodipòsit, de terres (P - 3)	2,68	3,677	9,85
3	E93617B0	m2	Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 15 cm (P - 4)	24,98	27,744	693,05
4	UKLMSS1	m2	Encofrat perdut per a junt de construcció en solera o llosa de formigó armat, a base de reixeta d'acer expandida de 160 mm d'alçària amb barrera impermeable de xapa integrada (P - 20)	20,00	5,780	115,60
TOTAL	CAPÍTOL	01.04				840,71

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 05 PINTAT FAÇANA.

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P89H-HE8C	m2	Pintat de parament vertical exterior de ciment, amb pintura al silicat amb acabat llis, i pigments, amb una capa d'imprimació fixadora i dues d'acabat (P - 19)	9,08	125,000	1.135,00
TOTAL	CAPÍTOL	01.05				1.135,00

OBRA 01 PRESSUPOST MILLORES
CAPÍTOL 06 TRACTAMENT HIDRÒFUG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	KLSUSLSS	m2	Tractament hidròfug (P - 18)	9,17	87,760	804,76
TOTAL	CAPÍTOL	01.06				804,76

EUR

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 07/07/21

Pàg.:

1

NVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	Paviments	6.873,12
Capítol	01.02	Pintat pista	3.944,40
Capítol	01.03	Tancament de Pavés	1.467,12
Capítol	01.04	Voreres	840,71
Capítol	01.05	Pintat façana.	1.135,00
Capítol	01.06	Tractament Hidròfug	804,76
Obra	01	Pressupost MILLORES	15.065,11
			15.065,11

NVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost MILLORES	15.065,11
			15.065,11

Marta Buira
Ferré - DNI
43720332T
(TCAT)

Digitally signed by
Marta Buira Ferré -
DNI 43720332T
(TCAT)
Date: 2021.10.11
11:50:52 +02'00'